БОБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)

… 2016 г.                                  с. Бобровка				№ …

О внесении изменений и дополнений в
Решение Бобровского сельского Совета депутатов
от  24.11.2014 № 3 «О введении налога на имущество
физических лиц на территории
Бобровского  сельсовета»

    	В соответствии с ч. 4 ст. 406  Налогового  кодекса Российской Федерации,  на основании пункта 1.2.  части 1 статьи  7, статьи 20 Устава Бобровского   сельсовета,  Бобровский   сельский  Совет  депутатов.
РЕШИЛ:
    	1. Внести изменения в Решение Бобровского сельского Совета депутатов от  24.11.2014 № 3 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Бобровского  сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- пункт 2   изложить в следующей редакции:
2) Установить, что налоговая база в отношении объектов налогообложения определяется исходя из их инвентаризационной стоимости, исчислённой с учётом коэффициента-дефлятора на основании последних данных об инвентаризационной стоимости.

	 6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального обнародования в общественных местах.

Глава  Бобровского сельсовета                                            Ю.А.Пивкин